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NJOFTIM NGA DRIJTORLA. E ARSI1VTIT

Komisioni Perzgjedhes p€r zhvillimin e procedurave per themelimin e maffedhenies s€

punes, i emeruar nga Drejtori i Arsimit tg Komun€s p€r poziten: Mesimdhenes i
Matematikes, ka b€r€ vleresimin e testeve dhe ka r-erifikuar se kandidat€t e cekur ne tabelat e

m€poshtme kan€ plotesuar kushtet p€r t'i ftuar n€ intervistE:

o Kandidatdt e pakenaqrlr me rezultatet e shpallura mund te paraqiten ne Drejtorind
ndr Arsim ne atht nrei -l ditesh

Faqe 1
Adresa: Komuna Fush6-Kosovd,Drejtoria prir Arsim , rr. Tahir Temaj nr.2- L2000 Kosovd

Telefon : 038/ 200-40539
http ://kk. rks-eov. n et/fush e kosove

a

Nga: Kr:etar i Komisionit- Salih J

x
P

PEr: Kandidatdt qe ftohen n€ inte Vi:
P€rmes: Drejtori i DKA-se Fadil Kr / N' E!
Pozita: \Ie s im dh €n € s - M ate m ati ke \r.tp^',','Jlt# fiPjF d_J.
Data kur mbahet intervista: ,o4.o3.zoz3- r-ryeVEt&o, ' a,9lfb?

\-endi:
Ora: 10:00

Nr. I Emri Mbiemri Titulli I pozit6s

1

Adelina Krasniq i -Namani Mesimdh€nes i Matematikes

2

Arbenita Hoxha Mesimdhdn€s i Matematikes

3

Shkurte Hoxha Mesimdhenes i Matematikes

4

Valbone Ternava -S farqa Mesimdh€nes i Matematik€s


